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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  2,700,000.00  27,853.22  2,727,853.22  517,170.06  517,170.06  2,210,683.16

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  1,787,688.00  0.00  1,787,688.00  447,654.07  447,654.07SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  1,340,033.93

2230206000000013220206000001AA  192,422.00  0.00  192,422.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  192,422.00

2230206000000021110206000001AA  32,000.00  0.00  32,000.00  4,231.00  4,231.00MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  27,769.00

2230206000000021210206000001AA  11,720.00  0.00  11,720.00  975.00  975.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 10,745.00

2230206000000021610206000001AA  6,427.00  0.00  6,427.00  676.40  676.40MATERIAL DE LIMPIEZA  5,750.60

2230206000000022110206000001AA  1,863.00  0.00  1,863.00  0.00  0.00ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  1,863.00

2230206000000022310206000001AA  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00  0.00UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN  1,000.00

2230206000000024110206000001AA  0.00  1,188.00  1,188.00  1,188.00  1,188.00PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS  0.00

2230206000000024210206000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  5,000.00
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2230206000000024610206000001AA  38,500.00  0.00  38,500.00  3,135.75  3,135.75MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  35,364.25

2230206000000024710206000001AA  0.00  6,448.00  6,448.00  6,448.00  6,448.00ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN  0.00

2230206000000024810206000001AA  8,396.00  0.00  8,396.00  0.00  0.00MATERIALES COMPLEMENTARIOS  8,396.00

2230206000000024910206000001AA  9,721.00  0.00  9,721.00  0.00  0.00MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  9,721.00

2230206000000025410206000001AA  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00  0.00MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS 

MÉDICOS

 1,000.00

2230206000000025610206000001AA  4,600.00  0.00  4,600.00  1,685.53  1,685.53FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 2,914.47

2230206000000025910206000001AA  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00  0.00OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  1,000.00

2230206000000025920206000001AA  150,000.00  0.00  150,000.00  0.00  0.00SUSTANCIAS QUÍMICAS  150,000.00

2230206000000026110206000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00COMBUSTIBLES  5,000.00

2230206000000026120206000001AA  2,500.00  0.00  2,500.00  0.00  0.00LUBRICANTES Y ADITIVOS  2,500.00

2230206000000027110206000001AA  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00  0.00VESTUARIOS Y UNIFORMES  2,000.00

2230206000000027210206000001AA  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00  0.00PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 2,000.00

2230206000000029110206000001AA  39,163.00  0.00  39,163.00  13,808.62  13,808.62REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 25,354.38

2230206000000029110206000001AB  0.00  27,853.22  27,853.22  0.00  0.00REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 27,853.22

2230206000000029210206000001AA  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EDIFICIOS

 1,000.00

2230206000000029310206000001AA  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, 

EDUCACIONAL Y RECREATIVO

 2,000.00

2230206000000029410206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  2,358.00  2,358.00REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 7,642.00

2230206000000029510206000001AA  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y 

LABORATORIO

 3,000.00

2230206000000029610206000001AA  4,000.00  0.00  4,000.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 4,000.00

2230206000000029810206000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 50,000.00

2230206000000031110206000001AA  4,000.00  0.00  4,000.00  0.00  0.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  4,000.00
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2230206000000031410206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  2,964.00  2,964.00SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL  7,036.00

2230206000000032710206000001AA  0.00  1,815.00  1,815.00  1,815.00  1,815.00PATENTES, REGALÍAS Y OTROS  0.00

2230206000000032910206000001AA  4,000.00  0.00  4,000.00  0.00  0.00OTROS ARRENDAMIENTO  4,000.00

2230206000000033610206000001AA  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00  0.00SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, 

TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN

 2,000.00

2230206000000034110206000001AA  12,000.00  0.00  12,000.00  3,758.63  3,758.63SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  8,241.37

2230206000000034710206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00FLETES Y MANIOBRAS  10,000.00

2230206000000035310206000001AA  2,000.00  500.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 0.00

2230206000000035510206000001AA  4,000.00  0.00  4,000.00  0.00  0.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 4,000.00

2230206000000035710206000001AA  215,000.00 -9,951.00  205,049.00  13,631.25  13,631.25MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 191,417.75

2230206000000035720206000001AA  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00  0.00INSTALACIONES  3,000.00

2230206000000036110206000001AA  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00  0.00GASTOS DE PROPAGANDA  2,000.00

2230206000000036130206000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00OTROS GASTOS DE DIFUSIÓN E INFORMACIÓN  5,000.00

2230206000000037210206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  9,314.81  9,314.81PASAJES NACIONALES TERRESTRES  685.19

2230206000000037510206000001AA  25,000.00  0.00  25,000.00  1,026.00  1,026.00VIÁTICOS NACIONALES  23,974.00

2230206000000039220206000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  0.00  0.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  20,000.00

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
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Total General  2,700,000.00  27,853.22  2,727,853.22  517,170.06  517,170.06  2,210,683.16
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